



Unione dei Comuni della Versilia
Via Delatre, nr. 69 - SERAVEZZA - (LU)

Tel. 0584-756275-6 Fax 0584-757192

- C.F. 94009760466 -

COPIA

DETERMINAZIONE NR. 265 DEL 10.07.2014

U.O.C. : FINANZIARIO-AMMINISTRATIVO - PERSONALE

OGGETTO: Liquidazione salario accessorio anno 2013.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4°, D. Lgs.18.8.2000, n. 267)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria con imputazione della spesa al seguente:

I

INT. _1010801_____	CAP. _1_____	ES. _13_____	IMP. _858_____	€ _16.716,74
INT. _1010201_____	CAP. _2_____	ES. _13_____	IMP. _854_____	€ _2.382,85
INT. _1090601_____	CAP. _2_____	ES. _13_____	IMP. _859_____	€ _1.595,73
INT. _1010207_____	CAP. _2_____	ES. _13_____	IMP. _856_____	€ _851,01
INT. _1090607_____	CAP. _1_____	ES. _13_____	IMP. _860_____	€ _569,90
INT. _____	CAP. _____	ES. _____	IMP. _____	€ _____
INT. _____	CAP. _____	ES. _____	IMP. _____	€ _____
INT. _____	CAP. _____	ES. _____	IMP. _____	€ _____

Seravezza, li 10/07/2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario

(Dott. Marina Bernardi)



OGGETTO: Liquidazione salario accessorio anno 2013.

IL RESPONSABILE

Visti:

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000;
- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 218 del 22.12.2008 ad oggetto “Estinzione della Comunità Montana Alta Versilia. Successione nei beni, nei rapporti e subentro nell’esercizio delle funzioni ai sensi della L.R. n. 37 del 26.06.2008”;
- lo Statuto dell’Unione dei Comuni della Versilia pubblicato sul BURT del 24/10/2012;
- la deliberazione della Giunta Esecutiva dell’Unione dei Comuni della Versilia n. 4 del 29.12.2008 di approvazione della dotazione organica della stessa Unione di Comuni e di definizione della struttura organizzativa e la successiva integrazione effettuata con delibera n. 20 del 01/04/2009;
- il Decreto del Presidente n. 1 del 11/06/2014 di conferimento P.O. e delega di funzioni;
- il Bilancio di Previsione 2014, esecutivo;

VISTA la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 29 del 03/03/2014 con la quale si autorizzava la sottoscrizione del CCDI poi effettivamente stipulato tra la rappresentanza di parte pubblica e le organizzazioni sindacali in data 21/05/2014;

PRESO ATTO che il Fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi (come da determina dirigenziale n. 421 del 30/12/2013) ammontante per l’anno 2013 nella parte variabile ad euro 44.400,00 è stato in parte liquidato, che la parte da liquidare risulta essere pari ad €. 22.900,00, (tale somma è comprensiva di €. 2.000,00 quale risparmio del fondo 2012 per il progetto PAST del programma p.o. Italia/Francia “marittimo”) che in fase di costituzione del fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi dell’annualità 2014 saranno determinati i risparmi del fondo 2013 che legittimamente potranno costituire il fondo 2014;

che per €. 8.000,00 è da imputare ai seguenti istituti:

- progetto PAST e SYNERGIE: €. 6.000,00 (di cui €. 2.000,00 economia del 2012) di cui seguirà successivo atto di liquidazione;
- Indennità maneggio valori: €. 300,00 (da liquidare in base alle giornate lavorative)
- Accordo territoriale per le Gestioni Associate, per complessive €. 1.700,00 si riportano gli importi nella successiva tabella:

Parametro servizio	Valore annuo rapportato alla scheda di valutazione	dipendente
Catasto dei boschi	282,85 278,57	Antonelli Antonello, Giannaccini Elisabetta
Vincolo idrogeologico	485,71	Giannaccini Elisabetta
Gestione del personale	147,85 147,85 274,28	Giorgi Cristina, Maggiolo Lorena Mosti Maria
Totale	1.617,11	

Di rinviare a prossimo atto amministrativo la liquidazione dei progetti PAST e SYNERGIE;

Valutato che l'attività svolta dai dipendenti dell'allegato A, comporta l'erogazione a favore dei medesimi del compenso di cui all'art. 17, punto n. 2 del CCNL 01.04.1999, come modificato ed integrato dai successivi CCNL del 22.01.2004 e 09.05.2006;

Viste le schede di valutazione compilate secondo la metodologia delineata di concerto con le OO.SS. come da verbale redatto in data 20/06/2008;

Considerato che le risorse necessarie per la corresponsione del compenso di cui all'oggetto, sono stanziato nelle risorse decentrate anno 2013 dell'Ente e allocate in bilancio sull'Intervento 1010801 cap. 1 del Bilancio di Previsione 2014, esecutivo;

Visto l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa ed interamente riportato nel presente dispositivo, di liquidare il compenso di cui all'art. 17, punto n. 2 del CCNL 01.04.1999 come modificato ed integrato dai successivi CCNL del 22.01.2004, 09.05.2006 e 31.07.2009, ai dipendenti di cui all'allegato A, secondo l'importo riportato in coincidenza di ogni nominativo;

Di dare atto che l'importo complessivo del predetto compenso ammontante a € 22.116,23 è stanziato nelle risorse decentrate dell'Ente anno 2013 e trova, oltre agli oneri relativi, il proprio stanziamento nei seguenti interventi del Bilancio di Previsione 2014, esecutivo:

Intervento 1010801 cap. 1 per € 16.716,74 a titolo di compensi, gestione residui;

Intervento 1010201 cap. 2 per € 2.382,85 a titolo di oneri, gestione residui;

Intervento 1090601 cap. 2 per € 1.595,73 a titolo di oneri, gestione residui;

Intervento 1010207 cap. 2 per € 851,01 a titolo di irap, gestione residui;

Intervento 1090607 cap. 1 per €. 569,90 a titolo di irap, gestione residui;

Di dare atto, altresì, che la valutazione dei dipendenti di cui all'allegato A, facente parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, è avvenuta secondo la metodologia adottata dall'ente per la liquidazione del compenso accessorio di cui al primo periodo del presente dispositivo;

Di liquidare le somme relative ai dipendenti Belcari Daniele e Gabrielli Elisa, in convenzione con il comune di Seravezza, pari ad €. 917,48, direttamente al comune stesso.

IL RESPONSABILE

Dott.ssa Marina Bernardi



ALLEGATO "A" DETERMINA N. 265 DEL 10/07/2014

NOMINATIVO DIPENDENTI SUDDIVISI PER U.O.C. COMPENSI NETTI:

AREA TECNICA

U.O.C. FORESTAZIONE E AGRICOLTURA

1. Antonelli Antonello	€ 904,20+282,85=1.187,05
2. Baldini Rovenò	€ 904,20
3. Elli Piera	€ 931,60
4. Giannaccini Elisabetta	€ 278,57
5. Lunardini Uliano (02/05/13 – 22/05/13)	€ 867,62
	€ 4.169,04

U.O.C. PROGRAMMAZIONE E LL.PP.

1. Benassi Graziano	€ 925,00
2. Giannaccini Elisabetta	€ 925,00+485,71=1.410,71
3. Cortopassi Paolo 20% D	€ 200,00
	€ 2.535,71

AREA AMMINISTRATIVA

U.O.C. SUAP

1. Bertolucci Laura	€ 297,23
---------------------	----------

(in convenzione con il comune di Camaioire)

1. Bernardini Maria Grazia	€ 650,50
2. Dini Mariella	€ 278,79
3. Mecchi Anna	€ 713,93
4. Montemagni Rosella	€ 464,64

(in convenzione con il comune di Seravezza)

1. Belcari Daniele	€ 228,85
3. Gabrielli Elisa	€ 464,64

(in convenzione con il comune di Massarosa)

- | | |
|---------------------|----------|
| 1. De Santi Gessica | € 211,52 |
| 2. Rota Nadia | € 211,52 |
| 3. Vivoli Gessica | € 242,73 |

(in convenzione con il comune di Stazzema)

- | | |
|-------------------|----------|
| 1. Bazzichi Paolo | € 288,50 |
|-------------------|----------|

(in convenzione con il comune di Forte dei Marmi)

- | | |
|------------------------|-----------------|
| 1. Del Giudice Daniele | <u>€ 485,45</u> |
| | € 4.538,30 |

U.O.C.FINANZIARIO,AMMINISTRATIVO E PERSONALE

- | | |
|----------------------|---------------------------------|
| 1. Giorgi Cristina | € 515,77 + 147,85 = € 663,62 |
| 2. Giorgieri Giorgio | € 702,13 |
| 3. Maggiolo Lorena | € 644,64+217,00+147,85=1.009,49 |
| 4. Mosti Maria | € 957,00+274,28=1.231,28 |
| 5. Ronchieri Egisto | <u>€ 881,46</u> |
| | € 4.487,98 |

U.O.C. FORMAZIONE E SERVIZI STATISTICI

- | | |
|---------------------|----------|
| 1. Barghetti Marica | € 985,71 |
|---------------------|----------|

